
AREA GESTIONE RISORSE
SETTORE PERSONALE

DETERMINAZIONE N.  543  DEL 01/08/2016

Oggetto: ASSUNZIONE DELL'ARCH. LUIGI FREGONI IN QUALITA' 
DI  DIRIGENTE  A  TEMPO  DETERMINATO,  EX  ART.  110, 
COMMA 1,  DEL D.LGS. N. 267/2000,  DA ASSEGNARE ALLA 
DIREZIONE  DELLE  AREE  GOVERNO  DEL  TERRITORIO  E 
LAVORI PUBBLICI , CON DECORRENZA DAL 02/08/2016 
FINO AL TERMINE DEL MANDATO DEL SINDACO

IL DIRIGENTE

PREMESSO  che  con  deliberazione  di  C.C.  n.  6  del  25/02/2016  si  è  provveduto 
all’approvazione  della nota di aggiornamento del Documento Unico di Programmazione 
DUP  2016/2018,  contenente  la  programmazione  del   fabbisogno  del  personale 
2016/2018;

PRESO ATTO che nel Piano Programmatico Fabbisogno del Personale anni 2016/2018 è 
stata  prevista,  per  l’anno  2016,  l’assunzione  a  tempo  determinato,   ex  art.  110  - 
comma 1 - del D.Lgs. 267/2000,  di un Dirigente da assegnare alle Aree Governo del 
Territorio e Lavori Pubblici;

VISTA la determinazione n° 457 del 29/06/2016 di presa d’atto dell’avviso di selezione 
pubblica per titoli e colloquio, per il conferimento di incarico a tempo determinato,  ex 
art.  110, comma 1 del D.Lgs n° 267/2000, di  un Dirigente da assegnare alle  Aree 
Governo del Territorio e Lavori Pubblici;

VISTA la determinazione n° 498 del 14/07/2016 con la quale è stata di nominata la 
Commissione dell’avviso di selezione pubblica di cui sopra;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 24 del 01/08/2016, ad oggetto “Individuazione della 
professionalità  più  adeguata  alla  copertura  della  posizione  di  Dirigente  a  tempo 
determinato, ex Art. 110 Co. 1 D.Lgs. n. 267/2000, da destinare alle Aree Governo del 
Territorio e Lavori Pubblici e conseguente conferimento incarico all’Arch. Luigi Fregoni 
dal 02/08/2016 al termine del mandato amministrativo”

DETERMINA

1. di assumere per il periodo dal 2 agosto 2016 al termine del mandato del Sindaco 
(salvo  eventuale  interruzione  anticipata,  nei  casi  previsti  dalle  norme  e  dai 
regolamenti vigenti), l’Arch. Luigi Fregoni, nato a Milano l’11/08/1965, in qualità di 

CITTA’ DI DESIO  - AREA GESTIONE RISORSE
C.F. 00834770158 - P.IVA 00696660968 - Piazza Giovanni Paolo II 20832 Desio (MB) 

"Il presente documento è firmato digitalmente a norma del D.Lgs 82/2005 e successiva modificazioni."

1



dirigente  a  tempo  determinato  ex  art.  110,  comma  1,  D.Lgs.  267/2000,  da 
destinare alla direzione delle Aree Governo del Territorio e Ambiente, alle condizioni 
precisate nel Decreto del Sindaco riportato in premessa;

2. di provvedere ad integrare gli impegni di spesa, come indicato nei capitoli sotto 
riportati  del  BP 2016, dando atto  che gli  impegni  in  precedenza assunti  al  cap. 
05277/00  “Dirigente  urbanistica  e  assetto  territorio:  trattamento  economico” 
risultano già sufficientemente capienti:

cap. impegno importo da integrare
05278/00 983/1 10.957,00€            
05278/00 1032/1 820,00€                 
05279/00 1056/1 12.115,27€            

3. di  aver  accertato  che  i  pagamenti  conseguenti  alla  determinazione  in
oggetto  sono  compatibili  con  gli  stanziamenti  di  cassa  e  con  le  regole
previste  per  gli  enti  territoriali  per  il  concorso  ai  saldi  di  finanza
pubblica, ai sensi dell'art. 183, 8° comma D.Lgs. 267/2000;

4. di dare atto che il presente provvedimento diventerà esecutivo con l’apposizione 
del  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria,  così  come 
previsto dal co. 4 dell’art. 151 del D.lgs. 267/2000.

IL DIRIGENTE AREA GESTIONE RISORSE
                                                                                Dott.ssa Nedda Manoni

    (documento firmato 
digitalmente)

CITTA’ DI DESIO  - AREA GESTIONE RISORSE
C.F. 00834770158 - P.IVA 00696660968 - Piazza Giovanni Paolo II 20832 Desio (MB) 

"Il presente documento è firmato digitalmente a norma del D.Lgs 82/2005 e successiva modificazioni."

2


	DETERMINAZIONE N.  543  DEL 01/08/2016

